30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Vineri 28 Iulie (10 August).

1900.

Doi se certy și țera plătesce.

Un articol foarte piscător pentru fostul ministru-președinte Banffy a publicat unul din organele lui Szell, „Budapesti Hirlap“, din incidentul vizitei lui Koerber la Ratot. Din acest articol vedem, că frecările între acești doi rivali au ajuns la un punct culminant.